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Schiessplatz Wichtrach 

02. / 03.Juni 2023 



Schützenkönigsausstich 

1. Kreuter Rolf   Wichtrach   68 Pt.  (FS 70 Pt.) 

2. Siegenthaler Urs  Aareschützen  68 Pt.  (FS 69 Pt.) 

3. Kräuliger Cecil  Aareschützen  65 Pt.   (FS 68 Pt.) 

4. Herzig Albert  Wichtrach   65 Pt.  (FS 65 Pt.) 

5. Lüttge Peter  Aareschützen  63 Pt.  (FS 69 Pt.) 

6. Pia Schneider  Wichtrach   63 Pt.  (FS 65 Pt.) 

7. Daepp Walter  Aareschützen  61 Pt.  (FS 68 Pt.) 

8. Ulrich Sandra  Aareschützen  61 Pt.  (FS 67 Pt.) 

 

Spezialgaben 

Tagessieger   Stalder Roland  FS 71 Pt. 

Beste Dame   Ulrich Sandra  FS 67 Pt.  

Bester Jungschütz  Kräuliger Cedric FS 68 Pt. 

Bester Veteran   Stalder Roland  FS 71 Pt. 

Gewinner (gem. Reglement) Daepp Walter  FS 68 Pt. 

Goldkranz   Kreuter Rolf  138 Pt. 

 

 



Einzelrangliste Feldschiessen 300m 2023

EM 05 Wichtrach
Rang Resultat Schütze Jahrgang Waffe Ausz. Verein

1 71 Stalder Roland 1953 SV 57 AK KA Wichtrach Schützen
2 70 Kreuter Rolf 1970 S Kar AK KA Wichtrach Schützen
3 69 Lüttge Peter 1964 S 57 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
4 69 Siegenthaler Urs 1964 S 90 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
5 68 Kräuliger Cedric 2004 J 90 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
6 68 Daepp Walter 1956 V 90 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
7 68 Dällenbach Max 1961 V 90 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
8 67 Herzig Albert 1953 SV 90 AK KA Wichtrach Schützen
9 67 Ulrich Sandra 1985 E D 57 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen

10 66 Kräuliger Jerome 2006 J 90 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
11 66 Tschirren Lorenz 1973 S 90 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
12 66 Reber Michael 1978 E 57 AK KA Wichtrach Schützen
13 66 Reusser Olivia 1979 E D 57 AK KA Wichtrach Schützen
14 66 Trüssel Sacha 1979 E 90 AK KA Wichtrach Schützen
15 65 Amadori Daniel 1968 S 57 AK KA Wichtrach Schützen
16 65 Sallay Istvan 1973 S 90 AK KA Wichtrach Schützen
17 65 Graf Christoph 1975 S 90 AK KA Wichtrach Schützen
18 65 Reusser Dominique 1986 E 90 AK KA Wichtrach Schützen
19 65 Schneider Pia 1995 E D 90 AK KA Wichtrach Schützen
20 64 Pfander Heinz 1958 V 57 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
21 64 Fahrni Stefan 1974 S 90 AK KA Wichtrach Schützen
22 64 Reusser Stefan 1977 S 90 AK KA Wichtrach Schützen
23 64 Affolter Michele 1985 E 90 AK KA Wichtrach Schützen
24 64 Christen Michael 1985 E 90 AK KA Wichtrach Schützen
25 64 Schneider Fabian 1990 E 90 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
26 64 Jorns Marcel 1991 E 90 AK KA Wichtrach Schützen
27 64 Gmür Dominik 1992 E 90 AK KA Wichtrach Schützen
28 64 Zurbuchen Dario 1993 E 90 AK KA Wichtrach Schützen
29 63 Kreuter Andreas 1973 S 90 AK KA Wichtrach Schützen
30 63 Waber Adrian 1977 S 90 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
31 63 Zingre Bruno 1977 S 90 AK KA Wichtrach Schützen
32 62 Herzig Walter 1949 SV 90 AK KA Wichtrach Schützen
33 62 Reusser Heinz 1960 V 90 AK KA Wichtrach Schützen
34 62 Spycher Fritz 1960 V 90 AK KA Wichtrach Schützen
35 62 Citino Franco 1962 V 90 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
36 62 Gäumann Werner 1964 S 90 AK KA Wichtrach Schützen
37 62 Stalder Edith 1967 S D 57 AK KA Wichtrach Schützen
38 62 Allemann Bruno 1968 S 90 AK KA Wichtrach Schützen
39 62 Läubli Jürg 1973 S 90 AK KA Wichtrach Schützen
40 62 Aeschbach Jürg 1975 S 90 AK KA Wichtrach Schützen
41 62 Schenk Roland 1975 S 90 AK KA Wichtrach Schützen
42 62 Felix Raphael 1990 E 90 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
43 62 Dellenbach Lukas 2001 E 90 AK KA Wichtrach Schützen
44 61 Schmid Peter 1947 SV 90 AK KA Wichtrach Schützen
45 61 Leibundgut Fritz 1962 V 90 AK KA Wichtrach Schützen
46 61 Hofmann Peter 1970 S 90 AK KA Wichtrach Schützen
47 61 Hoffmann Andreas 1971 S 57 AK KA Wichtrach Schützen
48 61 Arn Christian 1978 E 90 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
49 61 Olbrecht Christian 1983 E 90 AK KA Wichtrach Schützen
50 61 Portner Yves 1993 E 90 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
51 61 Dellenbach Michael 1996 E 90 AK KA Wichtrach Schützen
52 61 Blatter Andreas 2000 E 90 AK KA Wichtrach Schützen
53 60 Jaggi Maurin Ben 2007 JJ 90 AK KA Wichtrach Schützen
54 60 Baumgartner Andreas 1960 V 57 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
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Rang Resultat Schütze Jahrgang Waffe Ausz. Verein

55 60 Leuenberger Patrick 1993 E 90 AK KA Wichtrach Schützen
56 59 Häusler Paul 1943 SV 90 AK KA Wichtrach Schützen
57 59 Lädrach Andreas 1967 S 90 AK KA Wichtrach Schützen
58 59 Zingre Christian 1978 E 90 AK KA Wichtrach Schützen
59 59 Dähler Hansulrich 1983 E 90 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
60 59 Siegenthaler Dominik 1999 E 90 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
61 58 Brönnimann Lars 2004 J 90 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
62 58 Haldemann Otto 1941 SV 90 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
63 58 Büschlen Andreas 1961 V 57 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
64 58 Senn Dominic 1975 S 90 AK KA Wichtrach Schützen
65 58 Lädrach Christoph 1989 E 90 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
66 58 Zbinden Christian 1992 E 90 AK KA Wichtrach Schützen
67 58 Lüthi Mischa 1995 E 90 AK KA Wichtrach Schützen
68 57 Reusser Jaelle 2008 JJ 90 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
69 57 Büschlen Karin 1962 V D 57 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
70 57 Jorns Philipp 1962 V 57 AK KA Wichtrach Schützen
71 57 Aeschlimann Patrick 1972 S 90 AK KA Wichtrach Schützen
72 57 Imgrüth Sandro 1983 E 90 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
73 57 Amri Elias 1992 E 90 AK KA Wichtrach Schützen
74 57 Beugger Yannik 1997 E 90 AK KA Wichtrach Schützen
75 57 Hofmann Pascal 1999 E 90 AK KA Wichtrach Schützen
76 56 Wenger Walter 1947 SV 90 AK KA Wichtrach Schützen
77 56 Gfeller Ulrich 1958 V 57 AK KA Wichtrach Schützen
78 56 Krieg Daniel 1974 S 90 AK Wichtrach Schützen
79 56 Lüdersen Björn 1994 E 90 AK Kiesen-Oppligen Aareschützen
80 56 Allemann Till 1995 E 90 AK Wichtrach Schützen
81 56 Vögeli Jasmina 1997 E 90 AK Kiesen-Oppligen Aareschützen
82 55 Marmet Walter 1951 SV 57 AK KA Wichtrach Schützen
83 55 Reber Hans 1954 V 90 AK KA Wichtrach Schützen
84 55 Waber Manfred 1957 V 90 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
85 55 Zimmermann André 1977 S 90 AK Wichtrach Schützen
86 55 Wegmüller Patrick 1997 E 90 AK Wichtrach Schützen
87 55 Hofmann Cédric 1998 E 90 AK Wichtrach Schützen
88 54 Wenger Ernst 1942 SV 57 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
89 54 Frauchiger Doris 1976 S D 90 Wichtrach Schützen
90 54 Werthmüller Max 1994 E 90 Kiesen-Oppligen Aareschützen
91 53 Lädrach Jürg 1967 S 90 Kiesen-Oppligen Aareschützen
92 53 Jaggi Hermann 1970 S 90 Wichtrach Schützen
93 53 Reber Patrick 1975 S 57 Wichtrach Schützen
94 53 Zürcher Matthias 1993 E 90 Kiesen-Oppligen Aareschützen
95 53 Wälchli Florian 2002 E 90 Wichtrach Schützen
96 52 Gehri Noe 2003 J 90 Kiesen-Oppligen Aareschützen
97 52 Wegmüller Daniel 1962 V 90 Wichtrach Schützen
98 52 Marti Daniel 1975 S 90 Wichtrach Schützen
99 52 Jeger Jean 1998 E 90 Kiesen-Oppligen Aareschützen

100 51 Vögeli Hans-Ulrich 1953 SV 57 Kiesen-Oppligen Aareschützen
101 51 Keller Adrian 1970 S 57 Kiesen-Oppligen Aareschützen
102 51 Sigrist Roger 1974 S 90 Wichtrach Schützen
103 51 Hostettler Vicky 1997 E 90 Wichtrach Schützen
104 51 Guggisberg Flavio 1999 E 90 Wichtrach Schützen
105 50 Tschirren Hans 1945 SV 57 Kiesen-Oppligen Aareschützen
106 50 Utiger Heinz 1959 V 90 Wichtrach Schützen
107 50 Schindler Peter 1977 S 90 Wichtrach Schützen
108 49 Bruderer Walter 1964 S 90 Wichtrach Schützen
109 49 Wüthrich Marcel 1976 S 90 Wichtrach Schützen
110 49 Guggisberg Remo 1996 E 90 Wichtrach Schützen
111 49 Jüsi Daniel 1996 E 90 Wichtrach Schützen
112 48 Liniger Levin 2007 JJ 90 Kiesen-Oppligen Aareschützen

2



Rang Resultat Schütze Jahrgang Waffe Ausz. Verein

113 48 Nyffenegger Jens 1978 E 90 Wichtrach Schützen
114 47 Imgrüth Chiara 2005 J 90 Kiesen-Oppligen Aareschützen
115 47 Bachofner Reto 1995 E 90 Wichtrach Schützen
116 46 Dolder Markus 1967 S Kar Wichtrach Schützen
117 46 Guggisberg Marco 1994 E 90 Wichtrach Schützen
118 45 Studer Dominique 1973 S 90 Wichtrach Schützen
119 45 Röthlisberger Timon 1997 E 90 Wichtrach Schützen
120 44 Hoffmann Kathrin 1974 S 90 Wichtrach Schützen
121 44 Zenger Harry 1975 S 90 Wichtrach Schützen
122 44 Wyler Marco 1987 E 90 Kiesen-Oppligen Aareschützen
123 43 Gamper Peter 1954 V 90 Kiesen-Oppligen Aareschützen
124 43 Gerber Reto 1966 S Kar Wichtrach Schützen
125 41 Willen Lars 2007 JJ 90 Wichtrach Schützen
126 37 Dolder Charles 1965 S 90 Wichtrach Schützen
127 36 Werren Jürg-Peter 1976 S 90 Wichtrach Schützen
128 35 Imgrüth Fabio 2011 JJ 90 Kiesen-Oppligen Aareschützen
129 35 Wyler Vreni 1960 V 90 Kiesen-Oppligen Aareschützen
130 6 Loder Melanie 1992 E 90 Kiesen-Oppligen Aareschützen

3 03.06.2023  18:00:36



Einzelrangliste von 2023

Aareschützen Kiesen-Oppligen
Rang Resultat Schütze Jahrgang Waffe Ausz. Verein

1 69 Siegenthaler Urs 1964 S 90 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
2 69 Lüttge Peter 1964 S 57 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
3 68 Kräuliger Cedric 2004 J 90 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
4 68 Daepp Walter 1956 V 90 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
5 68 Dällenbach Max 1961 V 90 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
6 67 Ulrich Sandra 1985 E D 57 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
7 66 Kräuliger Jerome 2006 J 90 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
8 66 Tschirren Lorenz 1973 S 90 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
9 64 Pfander Heinz 1958 V 57 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen

10 64 Schneider Fabian 1990 E 90 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
11 63 Waber Adrian 1977 S 90 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
12 62 Citino Franco 1962 V 90 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
13 62 Felix Raphael 1990 E 90 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
14 61 Arn Christian 1978 E 90 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
15 61 Portner Yves 1993 E 90 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
16 60 Baumgartner Andreas 1960 V 57 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
17 59 Dähler Hansulrich 1983 E 90 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
18 59 Siegenthaler Dominik 1999 E 90 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
19 58 Brönnimann Lars 2004 J 90 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
20 58 Haldemann Otto 1941 SV 90 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
21 58 Büschlen Andreas 1961 V 57 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
22 58 Lädrach Christoph 1989 E 90 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
23 57 Reusser Jaelle 2008 JJ 90 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
24 57 Büschlen Karin 1962 V D 57 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
25 57 Imgrüth Sandro 1983 E 90 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
26 56 Lüdersen Björn 1994 E 90 AK Kiesen-Oppligen Aareschützen
27 56 Vögeli Jasmina 1997 E 90 AK Kiesen-Oppligen Aareschützen
28 55 Waber Manfred 1957 V 90 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
29 54 Wenger Ernst 1942 SV 57 AK KA Kiesen-Oppligen Aareschützen
30 54 Werthmüller Max 1994 E 90 Kiesen-Oppligen Aareschützen
31 53 Lädrach Jürg 1967 S 90 Kiesen-Oppligen Aareschützen
32 53 Zürcher Matthias 1993 E 90 Kiesen-Oppligen Aareschützen
33 52 Gehri Noe 2003 J 90 Kiesen-Oppligen Aareschützen
34 52 Jeger Jean 1998 E 90 Kiesen-Oppligen Aareschützen
35 51 Vögeli Hans-Ulrich 1953 SV 57 Kiesen-Oppligen Aareschützen
36 51 Keller Adrian 1970 S 57 Kiesen-Oppligen Aareschützen
37 50 Tschirren Hans 1945 SV 57 Kiesen-Oppligen Aareschützen
38 48 Liniger Levin 2007 JJ 90 Kiesen-Oppligen Aareschützen
39 47 Imgrüth Chiara 2005 J 90 Kiesen-Oppligen Aareschützen
40 44 Wyler Marco 1987 E 90 Kiesen-Oppligen Aareschützen
41 43 Gamper Peter 1954 V 90 Kiesen-Oppligen Aareschützen
42 35 Imgrüth Fabio 2011 JJ 90 Kiesen-Oppligen Aareschützen
43 35 Wyler Vreni 1960 V 90 Kiesen-Oppligen Aareschützen
44 6 Loder Melanie 1992 E 90 Kiesen-Oppligen Aareschützen

1 03.06.2023  18:16:42



Einzelrangliste von 2023

Schützen Wichtrach
Rang Resultat Schütze Jahrgang Waffe Ausz. Verein

1 71 Stalder Roland 1953 SV 57 AK KA Wichtrach Schützen
2 70 Kreuter Rolf 1970 S Kar AK KA Wichtrach Schützen
3 67 Herzig Albert 1953 SV 90 AK KA Wichtrach Schützen
4 66 Reber Michael 1978 E 57 AK KA Wichtrach Schützen
5 66 Trüssel Sacha 1979 E 90 AK KA Wichtrach Schützen
6 66 Reusser Olivia 1979 E D 57 AK KA Wichtrach Schützen
7 65 Amadori Daniel 1968 S 57 AK KA Wichtrach Schützen
8 65 Sallay Istvan 1973 S 90 AK KA Wichtrach Schützen
9 65 Graf Christoph 1975 S 90 AK KA Wichtrach Schützen

10 65 Reusser Dominique 1986 E 90 AK KA Wichtrach Schützen
11 65 Schneider Pia 1995 E D 90 AK KA Wichtrach Schützen
12 64 Fahrni Stefan 1974 S 90 AK KA Wichtrach Schützen
13 64 Reusser Stefan 1977 S 90 AK KA Wichtrach Schützen
14 64 Christen Michael 1985 E 90 AK KA Wichtrach Schützen
15 64 Affolter Michele 1985 E 90 AK KA Wichtrach Schützen
16 64 Jorns Marcel 1991 E 90 AK KA Wichtrach Schützen
17 64 Gmür Dominik 1992 E 90 AK KA Wichtrach Schützen
18 64 Zurbuchen Dario 1993 E 90 AK KA Wichtrach Schützen
19 63 Kreuter Andreas 1973 S 90 AK KA Wichtrach Schützen
20 63 Zingre Bruno 1977 S 90 AK KA Wichtrach Schützen
21 62 Herzig Walter 1949 SV 90 AK KA Wichtrach Schützen
22 62 Spycher Fritz 1960 V 90 AK KA Wichtrach Schützen
23 62 Reusser Heinz 1960 V 90 AK KA Wichtrach Schützen
24 62 Gäumann Werner 1964 S 90 AK KA Wichtrach Schützen
25 62 Stalder Edith 1967 S D 57 AK KA Wichtrach Schützen
26 62 Allemann Bruno 1968 S 90 AK KA Wichtrach Schützen
27 62 Läubli Jürg 1973 S 90 AK KA Wichtrach Schützen
28 62 Schenk Roland 1975 S 90 AK KA Wichtrach Schützen
29 62 Aeschbach Jürg 1975 S 90 AK KA Wichtrach Schützen
30 62 Dellenbach Lukas 2001 E 90 AK KA Wichtrach Schützen
31 61 Schmid Peter 1947 SV 90 AK KA Wichtrach Schützen
32 61 Leibundgut Fritz 1962 V 90 AK KA Wichtrach Schützen
33 61 Hofmann Peter 1970 S 90 AK KA Wichtrach Schützen
34 61 Hoffmann Andreas 1971 S 57 AK KA Wichtrach Schützen
35 61 Olbrecht Christian 1983 E 90 AK KA Wichtrach Schützen
36 61 Dellenbach Michael 1996 E 90 AK KA Wichtrach Schützen
37 61 Blatter Andreas 2000 E 90 AK KA Wichtrach Schützen
38 60 Jaggi Maurin Ben 2007 JJ 90 AK KA Wichtrach Schützen
39 60 Leuenberger Patrick 1993 E 90 AK KA Wichtrach Schützen
40 59 Häusler Paul 1943 SV 90 AK KA Wichtrach Schützen
41 59 Lädrach Andreas 1967 S 90 AK KA Wichtrach Schützen
42 59 Zingre Christian 1978 E 90 AK KA Wichtrach Schützen
43 58 Senn Dominic 1975 S 90 AK KA Wichtrach Schützen
44 58 Zbinden Christian 1992 E 90 AK KA Wichtrach Schützen
45 58 Lüthi Mischa 1995 E 90 AK KA Wichtrach Schützen
46 57 Jorns Philipp 1962 V 57 AK KA Wichtrach Schützen
47 57 Aeschlimann Patrick 1972 S 90 AK KA Wichtrach Schützen
48 57 Amri Elias 1992 E 90 AK KA Wichtrach Schützen
49 57 Beugger Yannik 1997 E 90 AK KA Wichtrach Schützen
50 57 Hofmann Pascal 1999 E 90 AK KA Wichtrach Schützen
51 56 Wenger Walter 1947 SV 90 AK KA Wichtrach Schützen
52 56 Gfeller Ulrich 1958 V 57 AK KA Wichtrach Schützen
53 56 Krieg Daniel 1974 S 90 AK Wichtrach Schützen
54 56 Allemann Till 1995 E 90 AK Wichtrach Schützen
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Rang Resultat Schütze Jahrgang Waffe Ausz. Verein

55 55 Marmet Walter 1951 SV 57 AK KA Wichtrach Schützen
56 55 Reber Hans 1954 V 90 AK KA Wichtrach Schützen
57 55 Zimmermann André 1977 S 90 AK Wichtrach Schützen
58 55 Wegmüller Patrick 1997 E 90 AK Wichtrach Schützen
59 55 Hofmann Cédric 1998 E 90 AK Wichtrach Schützen
60 54 Frauchiger Doris 1976 S D 90 Wichtrach Schützen
61 53 Jaggi Hermann 1970 S 90 Wichtrach Schützen
62 53 Reber Patrick 1975 S 57 Wichtrach Schützen
63 53 Wälchli Florian 2002 E 90 Wichtrach Schützen
64 52 Wegmüller Daniel 1962 V 90 Wichtrach Schützen
65 52 Marti Daniel 1975 S 90 Wichtrach Schützen
66 51 Sigrist Roger 1974 S 90 Wichtrach Schützen
67 51 Hostettler Vicky 1997 E 90 Wichtrach Schützen
68 51 Guggisberg Flavio 1999 E 90 Wichtrach Schützen
69 50 Utiger Heinz 1959 V 90 Wichtrach Schützen
70 50 Schindler Peter 1977 S 90 Wichtrach Schützen
71 49 Bruderer Walter 1964 S 90 Wichtrach Schützen
72 49 Wüthrich Marcel 1976 S 90 Wichtrach Schützen
73 49 Jüsi Daniel 1996 E 90 Wichtrach Schützen
74 49 Guggisberg Remo 1996 E 90 Wichtrach Schützen
75 48 Nyffenegger Jens 1978 E 90 Wichtrach Schützen
76 47 Bachofner Reto 1995 E 90 Wichtrach Schützen
77 46 Dolder Markus 1967 S Kar Wichtrach Schützen
78 46 Guggisberg Marco 1994 E 90 Wichtrach Schützen
79 45 Studer Dominique 1973 S 90 Wichtrach Schützen
80 45 Röthlisberger Timon 1997 E 90 Wichtrach Schützen
81 44 Hoffmann Kathrin 1974 S 90 Wichtrach Schützen
82 44 Zenger Harry 1975 S 90 Wichtrach Schützen
83 43 Gerber Reto 1966 S Kar Wichtrach Schützen
84 41 Willen Lars 2007 JJ 90 Wichtrach Schützen
85 37 Dolder Charles 1965 S 90 Wichtrach Schützen
86 36 Werren Jürg-Peter 1976 S 90 Wichtrach Schützen
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Vereinsrangliste Feldschiessen 2023

EM 05 Wichtrach
Verein Teilnehmer Zunahme KA AK

Kiesen-Oppligen Aareschützen 44 3 27 29
Wichtrach Schützen 86 13 54 59

1 03.06.2023  18:17:14


